*Maitt. Ind. II. p. 277. Audiffr. p. 257.*

349. ANDREE BRENTII In Pentecosten Oratio. *Haec fol. 2. a. Fol. 1. b.* Oliverio Cardinali Neapolitano Andreas Brentius. S. D. *In fine: Acta. Xysto. IIII. Pont. Max. Orbi Jus Legesque Dante. Anno XII. (1483.) Char. rom. foll. 10. 4. mai.*

*Audiffr. p. 257. Denis Suppl. p. 165. it. p. 521. Bibl. Cl. Schelhorn.*

350. SIXTI Pape III. Declaratio et Promulgatio Excommunicationis, interdicti et aliarum censurarum contra Venetos, qui civitatem Ferrariensem hostiliter invaserant, et multa illius Ducatus loca occupauerant. *In fine: Datum Rome apud sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae M.CCCC.LXXXIII. decimo Kal. Junii. Pontif. nostri anno duodecimo. 4.*

*Audiffr. p. 257. Denis Suppl. p. 178.*

351. Oratio funebris per R. D. JOHANNEM ANTONIVM Episcopum Alexandri. Sacri Pallacii causarum Auditorem dignissimum in exequiis Reuerendissimi Dni Cardinalis Tornacensis habita atque edita XVII. kalendas Nouembris Anno domini. MCCCCLXXXIII. Pont. S. D. nostri Sixti pape quarti anno eius XIII. Char. goth. foll. 5. 4.

*Audiffr. p. 258. Maitt. Ind. II. p. 495. de la Vall. II. Part. Vol. III. p. 59.*

\* 352. Oratio funebris (sic) per R. D. JOHANNEM ANTONIVM - in exequiis - D. Car. Tornacen. habita atque edita. XVII Kalendas nouembris. Anno dni. M.CCCC. LXXXIII. Pont. S. D. nostri Sixti pape quarti anno ejus XIII. In fine: finis. Char. goth. Silberi. foll. 4. 4.

*Bibl. cl. Schelhorn. Editio diversa.*

\* 353. FRANCISCI appellati PATAVI Oratio Sedente Innocentio. VIII. Pont. max. Frederico III. Imp. suadente habita XII. Kal. decembris anno salutis M.CCCC.LXXXIII. publico Consistorio. 4.

*Audiifr. Suppl. p. 47. Extat in Biblioth. Cl. Schelhornii exemplum huius orationis, in quo legitur: XII. kl'nd' decembris anno salutis MCCCCLXXXIII. publico &c.*

## MCCCCLXXXIV.

354. JOANNIS BIFFI Miracula B. Mariae Virginis. Praecedit Epistola nuncupatoria, quae fol. 1. a. cum sequenti inscriptione incipit: Johannis Biffi Mediolanensis ex-Mezago oriundi oratiuncula: qua brevibus Sixto summo sanctissimoque pontifici Quarto librum dicat. foll. 2. Fol. 3. incipit Opus, hoc praefixo titulo: Miraculorum vulgarium beatissimae virginis Mariae per Johannem biffum Mediolanensem ex - in carmen heroicum traductio ad Sistum summum sanctissimumque pontificem quartum. Miracula numero LXI. sunt, quae priora foll. 58. occupant, reliqua 31. epigrammata et epistolas continent. In fine: Finis. Impressum Romae &c. Anno domini M.CCCC.LXXXIII. die XI. Marcii. Pontificatus Sanctissimi domini nostri Sisti divina providentia Papae Quarti Anno ejus tertio decimo. Sequitur Registr. folior. et Emendat. error. Ex penultimo epigrammate auctoris ad laudem magistri Francki impressoris sui libri, patet Eucharium Franckum illum fuisse. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. foll. 90. 4.